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  СООПШТЕНИЕ 

Согласно Законот за локална самоуправа, Статутот на општина Охрид и Правилата 
за работа на облаците на месната самоуправа на општина Охрид , по спроведените 
Собир на граѓани заради вршење избор на членови на совет на месни и урбани 
заедница извршен е избор во следните Месни Заедници, и избрани се следните 
Претседатели на Месни Заедници: 

• МЗ ВЕЛГОШТИ Кире Пердулоски тел. 078-289-388

• МЗ ЛЕСКОЕЦ Драгослав Петкоски тел.  070-307-821

• МЗ ПОДМОЉЕ Милош Петруновиќ тел.075-296-176

• МЗ КУРАТИЦА Гоце Балоски тел. 071-256-125

• МЗ ПЛАЌЕ Стојан Наумоски тел.078-245-208

• МЗ СВИЊИШТА Васко Кузманоски тел. 075-237-255

• МЗ ЛИВОИШТА Гиноски Наумче тел. 076-665-685

• МЗ ВАПИЛА Ѓорѓиески Трајче тел.078-226-961

• МЗ РАСИНО Лојза Донеска тел. 071-909-673

• МЗ ШИПОКНО Гоце Наумоски тел. 078-311-426

• МЗ РАМНЕ Ристе Трајчески тел.078-375-258

• МЗ ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Илче Настоски
тел.076-363-243

• МЗ ПЕШТАНИ Крсте Лекоски тел.070-378-288

• МЗ КОСЕЛ Игор Димитриоски тел.070-331-508

• МЗ КОЊСКО Јане Чеменкоски тел.075-641-012

         При собирите за избор на членови на Урбани Заедници, немаше доволно 
кворум за одржување на истите,поради што не се изврши избор.  


